
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOPRIMAVERA - QUALIFICA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 177 SARTUCCI D. - . 39.965
Miglior T.

1 40.536 11:52:15.259

2 40.141 11:52:55.400

3 40.520 11:53:35.920

4 39.965 11:54:15.885

5 39.980 11:54:55.865

6 40.217 11:55:36.082

7 1:50.570 11:57:26.652

8 40.545 11:58:07.197

 Po. 2 - # 20 Fusha M. - . + 00.979
Diff. Primo

1 41.837 11:52:34.547

2 41.553 11:53:16.100

3 41.473 11:53:57.573

4 41.339 11:54:38.912

5 40.944 11:55:19.856

6 41.072 11:56:00.928

7 42.238 11:56:43.166

8 41.092 11:57:24.258

9 41.366 11:58:05.624

 Po. 3 - # 23 D'Antino L. - . + 01.879
Diff. Primo

1 41.844 11:52:26.891

2 42.388 11:53:09.279

3 42.362 11:53:51.641

4 42.079 11:54:33.720

5 42.231 11:55:15.951

6 42.420 11:55:58.371

7 42.131 11:56:40.502

8 42.608 11:57:23.110

9 43.328 11:58:06.438

 Po. 4 - # 37 Sardina D. - . + 02.024
Diff. Primo

1 42.823 11:52:28.899

2 42.634 11:53:11.533

3 42.243 11:53:53.776

4 42.311 11:54:36.087

5 42.135 11:55:18.222

6 42.429 11:56:00.651

7 42.326 11:56:42.977

8 42.106 11:57:25.083

9 41.989 11:58:07.072

 Po. 5 - # 21 Trevisan V. - . + 02.806
Diff. Primo

1 43.797 11:55:10.702

2 43.461 11:55:54.163

3 42.771 11:56:36.934

4 42.966 11:57:19.900

5 43.119 11:58:03.019

 Po. 6 - # 7 Fioretti R. - . + 04.306
Diff. Primo

1 46.428 11:52:52.832

2 45.740 11:53:38.572

3 45.331 11:54:23.903

4 45.039 11:55:08.942

5 45.208 11:55:54.150

6 44.271 11:56:38.421

7 2:03.397 11:58:41.818

 Po. 7 - # 79 DE FAZIO G. - . + 07.675
Diff. Primo

1 49.227 11:52:46.473

2 48.771 11:53:35.244

3 48.576 11:54:23.820

4 49.118 11:55:12.938

5 48.080 11:56:01.018

6 47.640 11:56:48.658

7 48.842 11:57:37.500

8 50.397 11:58:27.897

Fastest lap: 39.965 
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